



Gültig vom 26.05. - 31.05.2026

Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche

**30%
AKTION**

30 % Rabatt auf alle
Artikel der Marke
MANHATTAN.



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.

**RABATT
AKTION**

Kaufen Sie 2 Dosen 250 ml
RED BULL und erhalten
Sie den Aktionspreis
0.89 €
(3.56 €/l).

"ab" 2 Dosen
= je 0.89 €



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.
Zzgl. 0.25 € Pfand.

**RABATT
AKTION**

Kaufen Sie 2 Beutel
160 g oder 175 g **HARIBO**
Fruchtgummi und
erhalten Sie den
Aktionspreis **0.79 €**
¹⁾ €4.52/1 kg
²⁾ €4.94/1 kg.

"ab" 2 Beutel
= je 0.79 €



Der Rabatt wird direkt an der Kasse abgezogen.

je **2.89**

AKTION

TAFT
Haarlacke
250 ml¹⁾ oder
Schaumfestiger
150 ml²⁾
versch. Sorten
¹⁾ €11.56/1 l
²⁾ €19.27/1 l



je **0.88**

AKTION

PALMOLIVE
Dusche
250 ml
versch. Sorten
€3.52/1 l



je **10.99**

AKTION

ESN
Designer Whey
300 g
versch. Sorten
€36.64/1 kg



^{*UVP} **34.99**
je **27.99**

AKTION

ORAL-B
Aufsteckbürsten iO
4er Pack
versch. Sorten



je **4.99**

AKTION

PERSIL
Waschmittel flüssig
oder Pulver
20 WL¹⁾, Discs oder
Megaperls
16 WL²⁾
versch. Sorten
¹⁾ €0.25/1 WL
²⁾ €0.32/1 WL



je **0.45**

AKTION

GOURMET
A la Carte,
Perle &
Gourmet Gold
85 g
€5.30/1 kg





Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche

30% sparen Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung	ARMY ARTIKEL Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung	ARMY ARTIKEL Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung
20% sparen Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung	20% sparen Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung	10% sparen Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung
20% sparen Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung	20% sparen Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung	20% sparen Entdecken Sie unsere TOP-ARTIKEL der Woche Produktname und Beschreibung